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ČESKÁ REPUBLIKA 
 

ROZSUDEK 
 

JMÉNEM REPUBLIKY 

 
 
Krajský soud v Brně, pobočka ve Zlíně, rozhodl v senátě složeném z předsedy senátu 
Mgr.  Pavla  Dvorského a přísedících Svatavy Nováčkové a Andrey Záhořákové ve veřejném 
zasedání konaném dne 18. července 2022 
 

takto: 
 
 

Podle § 314r odst. 4 trestního řádu se schvaluje dohoda o vině a trestu sjednaná ve Zlíně 
dne  16. 6. 2022 mezi státní zástupkyní Krajského státního zastupitelství v Brně - pobočky ve Zlíně 
Mgr. Renatou Bártkovou a obviněným P.K. v následujícím znění: 
 
 

Obviněný 
 

P. K., narozený XXXXX, XXXXX, trvale bytem XXXXX, 
 

je vinen, že 
 
1) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 19. 9. 2017 do 14. 12. 2017 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto opakovaně 
žádal, aby se mu ukázala na webové kameře svlečená, aby roztáhla nohy, čemuž nezletilá vyhověla, 
dále jí nabídl šperky, kytky, finanční hotovost ve výši 4 000 Kč, pokud bude na webové kameře 
provádět za účelem jeho sexuálního uspokojení masturbaci, požadoval, aby se sebeukájela za 
pomocí vibrátoru a tuto aktivitu snímala webovou kamerou, když nezletilá na základě těchto 
požadavků s obviněným uskutečnila přes aplikaci Messenger dne 28. 9. 2017 v 20:49 hodin 
videochat, při němž si na základě jeho požadavku strkala prsty do úst, v 21:13 hodin videochat, při 
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němž si na základě jeho požadavku sundala kalhotky, hladila si anální otvor, roztáhla si pochvu a 
strkala si do ní prst, když ji tak dne 11. 10. 2017 v 17:36 hodin, dne 19. 10. 2017 v 14:58 hodin 
přiměl i k natočení a zaslání 2 videonahrávek s jejím sebeukájením, načež dne 9. 11. 2017 v 18:50 
hodin, poté, co nezletilá odmítla se mu ukázat na webové kameře, této vyhrožoval, že pokud 
nepošle další videonahrávky, bude na ni zlý, zveřejní její fotografii, kterou mu dosud zaslala, když 
z důvodu strachu, aby obviněný nerealizoval své výhrůžky, nezletilá tak učinila a dne 9. 11. 2017 v 
19:27 hodin si při videohovoru na základě jeho pokynů k předvádění masturbace zavedla vibrátor 
do vagíny, a dne 9. 11. 2017 v 19:51 hodin natočila a zaslala mu videonahrávku s její masturbací, 
přičemž dne 11. 11. 2017 po žádosti nezletilé o smazání všech fotografií jí obviněný sdělil, že je 
smaže, až se mu ukáže na webové kameře, za což jí nabídl finanční hotovost ve výši 3 000 Kč, což 
nezletilá učinila dne 12. 11. 2017 a při videohovoru dle jeho instrukcí za pomocí vibrátoru 
masturbovala až do jeho sexuálního uspokojení, přičemž tyto 3 videozáznamy následně 
přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi 
MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé poslal dne                   20. 9. 2017 
dvě fotografie muže s obnaženým ztopořeným penisem, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá 
poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu poškozená v 
rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé 
poškozené,  
 
2) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 31. 10. 2017 do 30. 11. 2017 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této za účelem 
svého sexuálního uspokojení opakovaně požadoval pořízení a zaslání jejích intimních fotografií a 
videozáznamů, tuto vybízel k použití hřebenu při sebeuspokojování, instruoval ji ke způsobu jejího 
sebeukájení a k pořízení videozáznamu této její aktivity, za což jí nabízel kredit do mobilního 
telefonu, slíbil, že se s ní setká, když v průběhu komunikace tak nezletilou přiměl k natočení a 
zaslání přes aplikaci Messenger celkem 3 videozáznamů s její masturbací, k vyfotografování a 
zaslání 3 fotografií, na nichž je nezletilá zcela nahá s obnaženými prsy, s detailem jejích obnažených 
genitálií, přičemž tyto videozáznamy a fotografie přechovával uložené na facebookovém profilu 
„J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, 
když sám nezletilé zaslal dne 20. 11. 2017 fotografii ztopořeného penisu ve spodním prádle, 
videozáznam s masturbací pohlavního údu ve spodním prádle, a poté, co se nezletilá od 20. 11. 
2017 v komunikaci odmlčela, se ji snažil od 23. 11. 2017 do 30. 11. 2017 přimět pořizovat a zasílat 
další její intimní fotografie či videozáznamy pod pohrůžkou, že se zabije, čemuž však nezletilá 
nepodlehla a neučinila tak a komunikaci s ním ukončila, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá 
poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu poškozená v 
rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk a měla svůj skutečný věk uveden na sociální síti 
Facebook, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
3) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 9. 12. 2017 do 10. 12. 2017 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této 
opakovaně požadoval pořízení a zaslání fotografií jejích obnažených intimních partií, když tato mu 
zaslala přes aplikaci Messenger pouze fotografii sebe ve spodním prádle, když sám nezletilé poslal 
dne  9. 12. 2017 v 21:08 hodin fotografii obnaženého muže se ztopořeným penisem ve spodním 
prádle a poté, co s ním nezletilá odmítla komunikovat, se tuto snažil dne 10. 12. 2017 v době od 
14:01 hodin do 14:07 hodin pod pohrůžkou zveřejnění a ukázání všem její fotografie ve spodním 
prádle přimět za účelem svého sexuálního uspokojení k ukázání se na webové kameře s obnaženým 
tělem, což však nezletilá i přes nátlak a přesto, že měla z uskutečnění výhrůžky obavy, neučinila a 
obviněného prosila o její smazání, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, 
narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, 
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4) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 3. 1. 2018 do 10. 4. 2018 prostřednictvím sociální 
sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejdříve 
navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této opakovaně žádal 
za účelem svého sexuálního uspokojení pořízení a zaslání fotografií a videozáznamů s jejím 
obnaženým tělem a intimními partiemi, přičemž ji instruoval, co má být na fotografiích vyobrazeno, 
aby si roztahovala genitálie prsty, aby si do přirození a análního otvoru zasunula nějaký předmět, 
aby natočila a jemu zaslala videozáznam s její masturbací za pomocí hřebenu, za což nezletilé slíbil 
šperky, kdy tak nezletilou přiměl k pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger 6 fotografií, na nichž 
je zachycena ve spodním prádle a 10 fotografií jejího obnaženého těla s detailem jejích roztažených 
genitálií prsty, či s jejími obnaženými prsy a celkem 5 videozáznamů s její masturbací, přičemž tyto 
fotografie a videozáznamy následně přechovával uložené na facebookovém profilu 
„J.N.“ a  ve  svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, 
když sám nezletilé poslal dne 26. 3. 2018 dva videozáznamy s masturbací penisu ve spodním prádle, 
a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší 
osmnácti let, neboť mu poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk a tento měla i 
uveden na sociální síti Facebook, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
5) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 13. 3. 2018 do 10. 4. 2018 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této 
opakovaně žádal za účelem svého sexuálního uspokojení pořízení a zaslání fotografií jejích 
obnažených prsou a přirození, za což jí nabízel ukázání svého obnaženého penisu, setkání se s ním, 
příslib sexu s ním, a naléhal na ni, aby se mu ukázala svlečená při videohovoru, čemuž nezletilá 
vyhověla pouze částečně a ukázala svá odhalená prsa, této dával instrukce k jejímu pohlavnímu 
sebeukájení za pomocí hlazení přirození, vsunování prstů, tužky a rukojeti hřebene do vagíny s 
příkazem „strč ho do kundy“, „šukej se tím“, což nezletilá učinila, avšak odmítla se při tomto ukázat 
na webovou kameru, opakovaně po této žádal zaslání fotografií jejího obnaženého přirození, a když 
to nezletilá vytrvale odmítala, vulgárně nadával, přikazoval jí "ukaž kozy a kundu, vyval kozy, dělej 
kurva, nebo už mě to sere“, na což mu nezletilá poslala fotografii v kalhotkách, které byly mírně 
poodhrnuty, přičemž obviněný požadoval po nezletilé více, což však nezletilá odmítla, přičemž tak 
nezletilou přiměl k pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger jejích 15 fotografií ve spodním prádle 
a 7 fotografií s jejími obnaženými prsy, když část těchto fotografií pořídila a zaslala poté, co jí 
obviněný vyhrožoval umístěním do dětského domova, pokud nepošle požadované, a čehož se 
nezletilá současně obávala, a žádala ho o smazání již zaslaných fotografií, přičemž tyto fotografie 
následně přechovával uložené na facebookovém profilu „J. N.“ a ve svém mobilním telefonu 
značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé poslal dne 22. 3. 
2018, dne 27. 3. 2018 3 videozáznamy zachycující dráždění ženského přirození penisem, zavádění 
prstů do pochvy, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, 
je osobou mladší patnácti let, když tento byl seznatelný z poskytnutých fotografií, a tímto jednáním 
ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
 
6) v Luhačovicích, okres Zlín, v přesně nezjištěné době od 17. 3. 2018 do 23. 4. 2018 
prostřednictvím sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J. N." v rámci elektronické 
komunikace nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po 
této žádal zaslání fotografie s jejím obnaženým tělem, čemuž nezletilá poškozená vyhověla a zaslala 
mu přes aplikaci Messenger 4 fotografie zachycující její obnažená prsa a genitálie, včetně 
videozáznamu s jejím nahým přirozením a její masturbací, které již dříve vytvořila a zaslala jiné 
osobě, následně po nezletilé požadoval za účelem svého sexuálního uspokojení zaslání dalších 
fotografií s jejím obnaženým tělem, a když toto odmítla, vyhrožoval jí, že pokud nepošle 
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požadované, tak její nahé fotografie, videozáznam zveřejní, přičemž nezletilá i přes obavu z 
uskutečnění výhrůžky nátlaku nepodlehla, fotografie mu neposkytla, když současně výše uvedené 
fotografie a videozáznam přechovával nejméně do přesně nezjištěné doby letních měsíců 2018, a 
takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší 
patnácti let, neboť mu poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním 
ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené,  
 
7) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 10. 4. 2018 do 7. 5. 2018 prostřednictvím sociální 
sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejdříve 
navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této žádal pořízení a 
zaslání "sexy foto", načež mu nezletilá dne 10. 4. 2018 v 15:37 hodin zaslala detail svých 
obnažených genitálií, následně se této dotazoval, zda se ráda prstí, zda se dělává, zda je vlhká, 
přičemž za účelem svého sexuálního uspokojení po ní požadoval ukázat prsa, jak se hladí, a jako 
odměnu jí za to sliboval peníze, dárečky, sex, když ji tak dne 10. 4. 2018 v 15:46 hodin přiměl k 
pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger fotografie s jejími obnaženými prsy, přičemž tyto 
fotografie následně přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním 
telefonu značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, a takto jednal, ačkoliv věděl, 
že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu 
poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další mravní 
vývoj nezletilé poškozené, 
 
8) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 25. 4. 2018 do 24. 10. 2018 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto opakovaně 
žádal za účelem svého sexuálního uspokojení o možnost vidět ji vzrušenou a o zaslání jejích 
intimních fotografií s obnaženým tělem, prsy, což nezletilá učinila, opakovaně ji žádal, aby ho svým 
vzdycháním vzrušovala, čemuž nezletilá vyhověla, požadoval, aby si zastrčila rukojeť hřebene do 
vagíny, což nezletilá učinila, požadoval, aby se u tohoto vyfotografovala a fotografii mu zaslala, což 
nezletilá odmítla, po této požadoval, aby si strčila prst do análního otvoru, a poté, co nezletilá další 
intimní fotografie již posílat nechtěla, neboť žádala se s ním osobně setkat a na webovou kameru 
se ukazovat odmítla, jí za účelem pořízení a zaslání dalších erotických fotografií nabízel peníze, 
elektroniku, dárky, avšak nezletilá již tomuto nepodlehla, přičemž tak nezletilou přiměl k pořízení 
a zaslání přes aplikaci Messenger 5 fotografií, na nichž si nezletilá pod spodním prádlem provádí 
masturbaci, 3 fotografií s jejími obnaženými prsy a přirozením, 2 videozáznamů, v nichž si nezletilá 
za pomocí ruky vsunuté pod spodní prádlo provádí masturbaci, 4 zvukových nahrávek s projevy 
vzrušení nezletilé při masturbaci, přičemž tyto fotografie a videa, zvukové nahrávky přechovával 
uložené na facebookovém profilu „J. N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI 9, IMEI 
XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé zaslal dne              28. 4. 2018 fotografii 
ztopořeného penisu ve spodním prádle a dne 26. 4. 2018, dne 28. 4. 2018, dne 29. 5. 2018, dne 1. 
6. 2018, dne 26. 7. 2018 celkem 6 fotografií obnaženého ztopořeného penisu, dne 29. 4. 2018, dne 
1. 6. 2018 videozáznam s hnětením obnažených ženských prsou, s felací mužského údu, s lízáním 
ženských genitálií, s třením pohlavního údu o ženské genitálie, a takto jednal, ačkoliv věděl, že 
nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu 
poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další mravní 
vývoj nezletilé poškozené, 
 
 
 
 
9) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 10. 5. 2018 do 7. 2. 2020 prostřednictvím sociální 
sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejdříve 
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navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně po této opakovaně za 
účelem svého sexuálního uspokojení žádal, aby mu ukázala obnažená prsa, aby si sundala kalhotky, 
poslala mu fotografii obnaženého poprsí, přirození, aby se ukázala na webové kameře, opakovaně 
se nezletilé dotazoval, zda je dole oholená, zda se hladívá, žádal, aby si vsunula ruku do kalhotek a 
za pomoci prstu zjistila, zda je vlhká, instruoval ji, jak se má sexuálně uspokojovat, žádal ji, aby 
vyfotila hřeben a strčila si ho do svého přirození, čemuž nezletilá vyhověla, nezletilé dával instrukce, 
co má s hřebenem ve vagíně dělat, žádal o pořízení a zaslání fotografií této masturbace pod 
příslibem setkání se s ním, načež mu nezletilá zaslala několik fotografií v kalhotkách, s obnaženým 
přirozením, a po jeho výčitkách, že není vyholená, mu slibovala, že se oholí, načež mu poslala 
fotografii s vyholeným přirozením, kdy v průběhu jejich komunikace tak nezletilou přiměl k 
pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger jejích 8 fotografií ve spodním prádle, 6 fotografií s jejími 
obnaženými prsy a 4 fotografie jejího obnaženého přirození, přičemž tyto fotografie následně 
přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi 
MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé zaslal 30. 5. 2018, dne 29. 7. 2018, 
19. 11. 2018, dne 7. 2. 2020 celkem 7 fotografií obnaženého ztopořeného penisu, a takto jednal, 
ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší patnácti let, 
neboť mu poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další 
mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
10) v přesně nezjištěné době v průběhu letních měsíců roku 2018 prostřednictvím sociální sítě 
Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejdříve navázal 
kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu „XXXXX“ a následně jí přes aplikaci Messenger zaslal 
4 fotografie zachycující obnažená prsa a genitálie nezletilé XXXXX, narozené XXXXX, včetně 
videozáznamu s jejím nahým přirozením a její masturbací, které od XXXXX, o níž věděl, že je 
mladší patnácti let, obdržel v rámci předchozí elektronické komunikace, a takto jednal, ačkoliv 
věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší patnácti let,  
 
11) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 19. 6. 2018 do 15. 8. 2019 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto opakovaně 
žádal o sundání trička, dotazoval se, zda je vyholená, zda si se sebou hraje, zda si do "ní" něco strká, 
jestli se ráda prstí a zda je u toho vlhká, zda má doma hřeben a jestli by si ho nechtěla do sebe strčit, 
zda chce sex, dále této nabízel peníze, dárky, kredit do mobilního telefonu, ukázání ztopořeného 
penisu a onanie včetně sexu s ním za to, když se mu za účelem jeho sexuálního uspokojení ukáže 
nahá na webové kameře, žádal ji, aby si mačkala prsa, za uskutečnění videohovoru s ním jí nabízel 
mobilní telefon značky iPhone, za poskytnutí obnažených fotografií této nabízel kredit do 
mobilního telefonu, když ji tak následně přiměl k pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger jejích 
2 fotografií ve spodním prádle a 2 fotografií s jejími obnaženými prsy, přičemž tyto fotografie 
následně přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu 
značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá 
poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu poškozená 
v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé 
poškozené, 
 
12) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 18. 7. 2018 do 23. 7. 2018 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto opakovaně 
žádal o pořízení a zaslání fotografií jejích obnažených intimních partií, za účelem svého sexuálního 
uspokojení po této žádal, aby si prováděla hnětení prsu v podprsence, pořídila a zaslala mu 
fotografie tohoto jednání, žádal ji, aby si rukou prováděla sebeukájení pod kalhotkami, žádal ji o 
sundání kalhotek, že ji zaučí, žádal roztažení jejích nohou, chtěl vidět, zda má oholené přirození, 
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načež mu zaslala fotografii, na níž si drží a mačká prso v podprsence, s rukou zasunutou do 
kalhotek, fotografii jejího klínu v kalhotkách, roztažených nohou, a poté, co nezletilá odmítla zaslat 
její obnažené fotografie, tak jí obviněný za jejich vytvoření a poskytnutí nabídl kredit do mobilního 
telefonu, což však nezletilá ani tak neučinila, a na její následné opakované prosby o smazání jejích 
fotografií v kalhotkách jí slíbil, že je smaže až poté, co mu zašle fotografii obnažených prsou, když 
nezletilá takto vytvořila a tomuto zaslala jen detail jejího odhaleného břicha a částečně odhaleného 
poprsí, přičemž v průběhu jejich konverzace tak přiměl nezletilou vytvořit a zaslat přes aplikaci 
Messenger celkem jejích 15 fotografií ve spodním prádle s rukou zasunutou v kalhotkách či s 
částečně odhaleným poprsím, přičemž tyto fotografie následně přechovával uložené na 
facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, 
a to až do 15. 7. 2020, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená 
XXXXX, je osobou mladší patnácti let, neboť tento měla uvedený na sociální síti Facebook, 
a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
13) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 20. 8. 2018 do 11. 9. 2018 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s XXXXX na jejím účtu "XXXXX", opakovaně tuto žádal přes aplikaci 
Messenger o uskutečnění videohovoru s erotikou, po jejím odmítnutí tuto za účelem svého 
sexuálního uspokojení nutil k provedení požadovaného sdělením, že ho nesmí naštvat, musí být 
jeho a hlavně poslušná, a pokud nebude poslouchat, dostane „pár facek“, „klackem na prdel“, když 
však poškozená XXXXX, narozená XXXXX, obviněnému i přes uskutečněné výhrůžky 
nevyhověla a komunikaci s ním ukončila,  
 
14) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 16. 1. 2019 do 27. 2. 2019 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejprve 
navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", tuto následně za účelem svého 
sexuálního uspokojení opakovaně žádal o zaslání fotografií jejích obnažených intimních partií, 
jejích erotických videozáznamů a za pomoci webové kamery uskutečnění videohovoru s erotikou, 
žádal informaci, zda je nadržená, co má v sexu ráda, zda ráda "kouří", zda „polyká“, jak nosí 
kalhotky, zda je úzká, kdy se naposledy "udělala", zda to s ním chce, že mu stojí a po nezletilé 
požadoval, aby si sundala kalhotky a prováděla sebeukájení pomocí prstů vsunutých do přirození 
a do análního otvoru, za což jí slíbil osobní setkání, nabízel jí kredit do mobilního telefonu, finanční 
hotovost ve výši 5 000 Kč, 2 000 Kč, pohlavní styk, mobilní telefon iPhone, šperky a vibrátory, 
když nezletilá na základě těchto požadavků a přislíbených odměn v průběhu jejich komunikace 
uskutečnila přes aplikaci Messenger dne 18. 1. 2019 a dne 19. 2. 2019  videochat s obviněným s 
masturbací dle jeho pokynů, pořídila a tomuto zaslala přes aplikaci Messenger dne    6. 2. 2019, dne 
11. 2. 2019 fotografii jejích obnažených hýždí, 6 fotografií jejích obnažených genitálií, 2 fotografie 
jejího obnaženého celého těla, 1 fotografii jejích obnažených prsou                      a 3 videozáznamy 
s její masturbací, přičemž tyto fotografie a videozáznamy následně přechovával uložené na 
facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI9, IMEI XXXXX, a 
to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé zaslal dne 15. 2. 2019, dne 19. 2. 2019 2 fotografie 
obnaženého ztopořeného penisu a 1 videozáznam s masturbací penisu ve spodním prádle, a takto 
jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší 
osmnácti let, neboť mu poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk a tento měla 
i uveden na sociální síti Facebook, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
 
 
15) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 3. 4. 2019 do 10. 4. 2019 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejprve 
navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto za účelem svého 
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sexuálního uspokojení opakovaně žádal pod příslibem poskytnutí finanční hotovosti ve výši              
3 000 Kč, dobití kreditu do mobilního telefonu v hodnotě 1 000 Kč, 2 000 Kč, zakoupení oblečení 
o uskutečnění videohovoru za pomoci webové kamery, aby se při tomto obnažila, dráždila prsa, a 
během tří videohovorů uskutečněných přes aplikaci Messenger dne 3. 4. 2019 jí dával instrukce k 
sebeukájení se a k tomu, co na kameře chtěl vidět, požadoval detail jejího odhaleného přirození, 
prsou, její vzrušený obličej, vzdychání, nezletilou žádal o vsunování prstů do úst a do vagíny, 
vsunutí hřebenu do vagíny, vsunutí ovladače do úst, čemuž nezletilá pod příslibem odměny 
vyhověla a tak činila až do doby jeho sexuálního uspokojení se, přičemž poté, co nezletilá 
uskutečnění dalších videochatů odmítla, neboť jí obviněný slíbené peníze neposlal, ji dne 9. 4. 2019 
a dne 10. 4. 2019 nutil k obnažování se před webovou kamerou pod pohrůžkou zveřejnění 
informací na Facebooku o tom, že se nezletilá ukazuje za peníze, čemuž však nezletilá i přes obavy 
z uskutečnění výhrůžek nepodlehla, když sám obviněný nezletilé poslal dne                      7. 2. 2020 
fotografii muže s obnaženým penisem, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená 
XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší osmnácti let, neboť mu poškozená v rámci 
komunikace sdělila svůj skutečný věk a tento měla i uveden na sociální síti Facebook, a tímto 
jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
16) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 10. 8. 2019 do 23. 1. 2020 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook pod uživatelským profilem "J. N." a na sociální síti Snapchat pod profilem 
"XXXXX" v rámci elektronické komunikace nejprve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím 
účtu "XXXXX", následně tuto za účelem svého sexuálního uspokojení opakovaně žádal o pořízení 
a zaslání fotografií jejího obnaženého těla, obnažených prsou a přirození, či těla ve spodním prádle, 
o natočení videozáznamu, kde bude nezletilá vsunovat prsty do úst a předstírat felaci pohlavního 
údu za použití hřebene a parfému, žádal ji o její shlédnutí na webové kameře, za což jí nabízel 
dárky, finanční hotovost ve výši 5 000 Kč, marihuanu, zakoupení dámského prádla, oblečení a 
šperků, dobití kreditu do mobilního telefonu v částce 200 Kč až 2 000 Kč, zakoupení nového 
mobilního telefonu, tabletu, notebooku, poskytnutí svých obnažených fotografií, přislíbil 
provedení jejího sexuálního uspokojení, nezletilé se dotazoval, zda je hravá, zda je panna, zda si do 
ní něco strkala, nabízel jí zaučení v sexuální oblasti, když tak nezletilou přiměl uhrazením kreditu 
dne 20. 8. 2019 do jejího mobilního telefonu v nezjištěné výši a pod příslibem dalších výše 
uvedených odměn k pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger nejméně 9 fotografií jejího těla ve 
spodním prádle, dne 25. 8. 2019, dne 13. 12. 2019 2 fotografií jejích obnažených prsou,              1 
fotografie jejích obnažených genitálií a fotografie jejích obnažených hýždí, dne 20. 8. 2019, dne 17. 
12. 2019 natočení a zaslání 3 videozáznamů s její masturbací pomocí hřebene, dilda a k uskutečnění 
videochatu dne 24. 10. 2019 s jejím obnažováním se, přičemž tyto fotografie a videozáznamy 
následně přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu 
značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé zaslal dne 29. 8. 
2019 fotografii s obnaženým ztopořeným penisem, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá 
poškozená XXXXX, narozená XXXXX, byla osobou mladší patnácti let, a tímto jednáním ohrozil 
další mravní vývoj nezletilé poškozené, 
 
17) v Luhačovicích, okres Zlín, dne 30. 3. 2020 v době od 15.46 hodin do 22.49 hodin 
prostřednictvím sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické 
komunikace s XXXXX na jejím účtu "XXXXX", poté, co mu XXXXX odmítla se ukázat obnažená 
na webové kameře, pod pohrůžkou zveřejnění jejích fotografií s obnaženými prsy a fotografií ve 
spodním prádle, které mu XXXXX v rámci předchozí komunikace zaslala, na Facebooku a jejich 
ukázání jejímu příteli, tuto nutil za účelem svého sexuálního uspokojení k ukázání jejích 
obnažených prsou na webové kameře, načež poškozená XXXXX, narozená XXXXX, ze strachu, 
aby obviněný nerealizoval své výhrůžky, tomuto zaslala přes aplikaci Messenger fotografie s jejími 
obnaženými prsy a následně komunikaci s ním ukončila,  
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18) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 20. 4. 2020 do 14. 7. 2020 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace nejprve 
navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto za účelem svého 
sexuálního uspokojení opakovaně žádal o pořízení a zaslání fotografií jejího obnaženého těla a 
intimních partií, žádal ji o pořízení a zaslání videozáznamu s její masturbací za použití hřebene a 
láhve, ruky, použití prstu vsunutého do análního otvoru, o pořízení a zaslání videozáznamu, na 
němž si měla do úst vsunovat prsty a banán, požadoval informace o tom, zda je vyholená, zda by 
ve své vlhké "kundičce" nechtěla cítit jeho "pero", zda je úzká, kolik prstů se do ní vejde, zda si 
strčila držadlo od švihadla při sebeukájení do přirození a do análního otvoru, za což jí nabízel 
poskytnutí finanční hotovosti, zakoupení erotických pomůcek, spodního prádla, plyšového 
medvídka, notebooku, když takto nezletilou přiměl k pořízení a zaslání přes aplikaci Messenger 5 
fotografií jejího těla ve spodním prádle, 2 fotografií jejích obnažených prsou, 3 videozáznamů s její 
masturbací za použití láhve, zasouvání banánu do úst, přičemž tyto fotografie a videozáznamy 
následně přechovával uložené na facebookovém profilu „J.N.“ a ve svém mobilním telefonu 
značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, když sám nezletilé zaslal dne                
12.5.2020, dne 4. 6. 2020 3 fotografie se ztopořeným penisem ve spodním prádle a                             2 
videozáznamy s pohlavním stykem mezi ženou a mužem a třením ztopořeného penisu ve spodním 
prádle, a takto jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou 
mladší osmnácti let, neboť mu poškozená v rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk a tento 
měla i uveden na sociální síti Facebook, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé 
poškozené, 
 
19) v Luhačovicích, okres Zlín, v době nejméně od 14. 5. 2020 do 21. 6. 2020 prostřednictvím 
sociální sítě Facebook a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace 
nejdříve navázal kontakt s nezletilou XXXXX na jejím účtu "XXXXX", následně tuto za účelem 
svého sexuálního uspokojení opakovaně žádal o pořízení a zaslání videozáznamů s její masturbací 
za pomoci prstů, hřebenu a dilda, k pořízení videozáznamů jí dával instrukce, žádal, aby na 
vibrátoru simulovala masturbaci pohlavního údu, aby vzdychala, aby si zasunovala prsty a dildo do 
vagíny a análního otvoru, aby si „naplácala po zadečku“, chytila se přes podprsenku za bradavku, 
opakovaně nezletilou žádal o pořízení a zaslání fotografií jejího těla ve spodním prádle, obnaženého 
těla, obnažených prsou, hýždí, roztažených hýždí a genitálií, vibrátoru v její puse, v její vagíně, při 
tom se jí dotazoval, zda jí stojí bradavky, jestli se jí líbí anál, zda by mu vykouřila "pero", nabízel jí 
zaučení v sexuální oblasti, za což jí nabízel poskytnutí mobilního telefonu, notebooku, dilda, 
análních kuliček, kreditu do mobilního telefonu, přičemž nezletilou tak přiměl k pořízení a zaslání 
přes aplikaci Messenger nejméně 6 fotografií jejího těla ve spodním prádle, 4 fotografií s detailem 
jejích nahých roztažených genitálií, fotografie jejího obnaženého poprsí, 9 videozáznamů jejího 
sebeukájení za pomocí ruky, vibrátoru, drážděním bradavek, drážděním análního otvoru prstem, 
přičemž tyto fotografie a videozáznamy následně přechovával uložené na facebookovém profilu 
„J.N.“ a ve svém mobilním telefonu značky Xiaomi MI 9, IMEI XXXXX, a to až do 15. 7. 2020, 
když sám nezletilé zaslal dne 31. 5. 2020, dne 4. 6. 2020 videozáznam s pohlavním stykem mezi 
mužem a ženou a fotografii ztopořeného penisu ve spodním prádle, a poté, co nezletilá o další 
komunikaci již nejevila zájem, ji dne 8. 6. 2020 v době od 11:27 hodin do 11:46 hodin pod 
pohrůžkou zveřejnění jejích intimních fotografií a videozáznamů nutil k vytvoření a zaslání dalších 
jejích intimních fotografií, s čímž nezletilá z důvodu strachu, aby obviněný nerealizoval své 
výhrůžky, když ho i žádala o smazání jejích fotografií a videozáznamů, souhlasila a pořídila další 
své nahé fotografie, které zaslala obviněnému, a takto obviněný jednal, ačkoliv věděl, že nezletilá 
poškozená XXXXX, narozená XXXXX, je osobou mladší patnácti let, neboť mu poškozená v 
rámci komunikace sdělila svůj skutečný věk, a tímto jednáním ohrozil další mravní vývoj nezletilé 
poškozené, 

 
20) v Luhačovicích, okres Zlín, dne 25. 5. 2020 prostřednictvím sociální sítě Facebook 
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a pod uživatelským profilem "J.N." v rámci elektronické komunikace s XXXXX na jejím účtu 
„XXXXX“, poté, co mu XXXXX se odmítla ukázat s obnaženými prsy na webové kameře, ji za 
účelem svého sexuálního uspokojení pod pohrůžkou zveřejnění jejích erotických fotografií, které 
obdržel v rámci jejich předchozí komunikace přes aplikaci Messenger, nutil k poslušnosti na 
webové kameře, aby „se udělala“, k poskytnutí sexy foto, když však poškozená XXXXX, narozená 
XXXXX, přesto, že měla strach z realizace těchto výhrůžek a opakovaně ho žádala o jejich smazání, 
požadované neučinila a komunikaci s ním ukončila,   
 

tedy  

 
v bodech 1), 2), 4) až 9), 11), 12), 14) až 16), 18) a 19)   
úmyslně ohrozil mravní vývoj dítěte tím, že jej sváděl k nemravnému životu, a v páchání takového 
činu pokračoval po delší dobu, 
 
v bodech 1) až 5), 8) až 10), 14) až 16), 18) a 19) 
přenechával elektronické pornografické dílo dítěti, 
 
v bodech 1), 2), 4) až 12), 14), 16), 18) a 19) 
přechovával elektronické pornografické dílo, které zobrazuje dítě, vyrobil a jinak jinému opatřil 
elektronické pornografické dílo, které zobrazuje dítě, přičemž v části k dokonání nedošlo, 
 
v bodech 1) až 5), 7) až 9), 11), 12), 14), 16), 18) a 19) 
přiměl dítě k výrobě pornografického díla, přičemž v části k dokonání nedošlo, 
 
v bodech 1), 14) a 15) 
účastnil se pornografického představení, ve kterém účinkovalo dítě,  
 
v bodech 1), 2), 4), 7), 8), 11), 12), 14) až 16), 18) a 19) 
nabídl dítěti za pohlavní sebeukájení dítěte a jeho obnažování za účelem pohlavního uspokojení 
úplatu, čin spáchal na dítěti mladším patnácti let a v páchání takového činu pokračoval po delší 
dobu, 
 
v bodech 3), 5), 6), 13), 15), 17), 19) a 20) 
jiného pohrůžkou násilí a pohrůžkou jiné těžké újmy donutil k pohlavnímu sebeukájení 
a k obnažování, čin spáchal na dítěti a na dítěti mladším patnácti let, přičemž v části k dokonání 
nedošlo, 
 

čímž spáchal 

 
v bodech 1), 2), 4) až 9), 11), 12), 14) až 16), 18) a 19)   
přečin ohrožování výchovy dítěte podle § 201 odst. 1 písm. a), odst. 3 písm. b) trestního zákoníku,  
 
v bodech 1) až 5), 8) až 10), 14) až 16), 18) a 19) 
přečin šíření pornografie podle § 191 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku, 
 
 
 
v bodech 1), 2), 4) až 12), 14), 16), 18) a 19) 
přečin výroby a jiného nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odst. 1, odst. 3 alinea první 
trestního zákoníku, dílem dokonaný, dílem ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1 trestního zákoníku,  
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v bodech 1) až 5), 7) až 9), 11), 12), 14), 16), 18) a 19) 
přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odst. 1 trestního zákoníku, dílem dokonaný, 
dílem ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1 trestního zákoníku,  
 
v bodech 1), 14) a 15) 
přečin účasti na pornografickém představení podle § 193a trestního zákoníku, 
 
v bodech 1), 2), 4), 7), 8), 11), 12), 14) až 16), 18) a 19) 
přečin svádění k pohlavnímu styku podle § 202 odst. 1, odst. 2 písm. a), c) trestního zákoníku, 
ve znění účinném do 30. 6. 2021,  
   
v bodech 3), 5), 6), 13), 15), 17), 19) a 20) 
zločin sexuálního nátlaku podle § 186 odst. 1 alinea první, odst. 3 písm. a), odst. 5 písm. a) trestního 
zákoníku, dílem dokonaný, dílem ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1 trestního zákoníku,  
 

a odsuzuje se 
 

podle § 186 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 trestního zákoníku a § 43 odst. 1 
trestního zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody v trvání 3 (tří) let, jehož výkon se podle 
§ 81 odst. 1 trestního zákoníku a § 82 odst. 1 trestního zákoníku podmíněně odkládá na zkušební 
dobu v trvání 5 (pěti) let.  
 
Podle § 82 odst. 3 trestního zákoníku ve spojení s § 48 odst. 4 trestního zákoníku se obviněnému 
ukládá přiměřené omezení, aby se ve zkušební době podmíněného odsouzení zdržel navazování 
a vedení písemné a elektronické komunikace s osobami mladšími osmnácti let.  
 
Podle § 67 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku, § 68 odst. 1, odst. 2, odst. 3 trestního zákoníku 
se obviněnému dále ukládá peněžitý trest ve výměře 150 (jedno sto padesáti) denních sazeb 
po 1 000 (jednom tisíci) Kč, celkem tedy ve výměře 150 000 (jedno sto padesáti tisíc) Kč. 
 
Podle § 68 odst. 5 trestního zákoníku bude peněžitý trest zaplacen v pravidelných měsíčních 
splátkách po 30 000 Kč splatných nejpozději do každého posledního dne v měsíci, přičemž výhoda 
splátek peněžitého trestu odpadá, jestliže obviněný nezaplatí dílčí splátku včas. 
 
Podle § 70 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku se obviněnému dále ukládá trest propadnutí věci, 
a to mobilního telefonu značky Xiaomi MI 9T Pro, model M1903F11G, IMEI XXXXX. 
 
 
Podle § 129 odst. 2 trestního řádu byl soudem vyhotoven zjednodušený rozsudek, který neobsahuje odůvodnění, 
neboť státní zástupkyně a obviněný P. K. se po vyhlášení rozsudku vzdali odvolání, obviněný zároveň prohlásil, že 
si nepřeje, aby v jeho prospěch podaly odvolání jiné oprávněné osoby, a obviněný a státní zástupkyně dále prohlásili, 
že netrvají na vyhotovení odůvodnění.    
 
 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozsudku je možné podat odvolání do 8 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pobočky ve Zlíně. 
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Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, lze podat odvolání pouze v případě, 
že takový rozsudek není v souladu s dohodou o vině a trestu, jejíž schválení státní zástupce soudu 
navrhl. Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, může poškozený, který uplatnil 
nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy nebo na vydání bezdůvodného obohacení, podat 
odvolání pro nesprávnost výroku o náhradě škody nebo nemajetkové újmy v penězích nebo o 
vydání bezdůvodného obohacení, ledaže v dohodě o vině a trestu souhlasil s rozsahem a způsobem 
náhrady škody nebo nemajetkové újmy nebo vydáním bezdůvodného obohacení a tato dohoda 
byla soudem schválena v podobě, s níž souhlasil. 
 

Odvolání musí být odůvodněno tak, aby bylo patrno, v kterých výrocích je rozsudek napadán a jaké 
vady jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, které rozsudku předcházelo. Státní zástupce je povinen 
v odvolání uvést, zda je podává, byť i zčásti, ve prospěch nebo v neprospěch obviněného. 

Právo odvolání nepřísluší tomu, kdož se ho po vyhlášení rozsudku výslovně vzdal. 
 
 
Zlín 18. července 2022 
 
 
 
Mgr. Pavel Dvorský v. r. 
předseda senátu 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí ze dne 18. 7. 2022, č. j. 69 T 7/2022-1092, nabylo právní moci dne 18. 7. 2022. 
Doložku připojila Markéta Rašková dne 19. 7. 2022. 


